Протокол                                                                                                                                                                                                       заседания рабочей группы базовой площадки проекта «Сопровождение ПОО по формированию профессиональной культуры обучающихся»
от 10.01.2023 г.

[bookmark: _GoBack]Повестка дня:
1. Утверждение варианта  рабочей программы по учебной дисциплине «Основы профессиональной культуры обучающихся» по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих.
2.Подведение итогов работы базовой площадки колледжа по                                                          « Сопровождению ПОО по формированию профессиональной культуры обучающихся».
Слушали:
- по 1-му вопросу О.А.Творогову
Решили: утвердить рабочую программу.
- по 2-му вопросу В.Ю.Трифанова
Решили: признать работу рабочей группы в целом успешной, использовать полученный совместный опыт в решении возникающих проблем и задач педагогического коллектива колледжа.